



KARGO MONTACARGAS S DE RL DE CV

Culiacán, Sin., MAYO 27 DEL 2021

**KURODA
JAVIER**

Cotizo a ud el siguiente trabajo para sus montacargas JAC No. 1 CEDIS

SERVICIO PREVENTIVO 2000 HORAS JAC 1

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
FILTRO DE AIRE MOTOR 9136113300	1	\$387.00	\$387.00
FILTRO ACEITE MOTOR B7049	1	\$166.00	\$166.00
BUJIAS 3924	4	\$30.00	\$120.00
ACEITE MOTOR 15W40	4	\$92.00	\$368.00
CARBUCLEAN	1	\$70.00	\$70.00
FILTRO DE TRANSMISION B173-S	1	\$228.00	\$228.00
ACEITE TRANSMISION UNITRAC	6	\$100.00	\$600.00
FILTRO HIDRAULICO CT9127513300	1	\$505.00	\$505.00
ACEITE HIDRAULICO #68(CUBETAS)	2	\$1,074.00	\$2,148.00
ANTICONGELANTE	1	\$150.00	\$150.00
GRASA TORRE	1	\$170.00	\$170.00
GRASA CADENA	1	\$210.00	\$210.00
SERVICIO PREVENTIVO	1	\$2,350.00	\$2,350.00
SUB-TOTAL			\$7,472.00

Los precios son más IVA

Sin más por el momento, quedo ante ustedes.

ATENTAMENTE
ALVARO LEMMEN MEYER

CALZADA AEROPUERTO 2839, COL. BACHIGUALATO, CULIACAN SINALOA TEL 7606170